

§ 12**Inbjudan till samråd om förslag till detaljplan för
Futharken 2 i stadsdelen Norra Ängby**

Dp 2018-09176

BRO 2020/503

Beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på stadsbyggnadskontorets remiss om förslag till detaljplan för Futharken 2 i Norra Ängby.

Sammanfattning av ärendet

Stadsbyggnadskontoret har upprättat ett förslag till detaljplan för Futharken 2 (Nya Elementarskolan) i Norra Ängby. Planförslaget syftar till att möjliggöra en utökad byggrätt för skoländamål på Fastigheten Futharken 2. Förslaget innebär även en justering av den befintliga byggrätten i den norra delen av fastigheten, där del av skolbyggnaden uppfördes planstridigt. Om- och tillbyggnader ska utföras med hänsyn till skolbyggnadens höga kulturvärden, det angränsande riksintresset Norra Ängby samt med beaktande av naturvärden och koppling till Kyrksjölötens naturreservat som ligger i direkt anslutning till planområdet. Stockholm växer och det är viktigt att kunna möta stadens ökade behov av skolplatser i takt med detta. Bromma stadsdelsförvaltning har inga synpunkter avseende de förändringar som rör stadsdelsförvaltningens ansvarsområde utan ställer sig positiv till förslaget.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Johan Paccamonti m.fl. (M), Hanna Wistrand (L), Karl Persson (MP) och Mario Moya (KD) lämnade ett särskilt uttalande som Johan Heinonen (S) och Lillemor Samuelsson (V) anslöt till:

"Vi ställer oss bakom förvaltningens tjänsteutlåtande. Utöver det vill vi lyfta upp följande synpunkter:

Det är mycket bra att man planerar för att göra idrottssalen tillgänglig för uthyrning. För att detta ska lyckas i praktiken är det av högsta vikt att idrottssalen får ett eget skal, dvs har ett eget larmsystem och ingång. Vi vill inte se en upprepning av det misstag som gjordes när Mariehällsskolan planerades där idrottssalen ingår i skolans skal och därmed inte går att hyra ut i nuläget.

Funktionshinderrådet vill framhålla att särskolan vid Nya Elementar

är ett föredöme avseende integration. Rådet uttrycker därför en stark önskan om att den kommande utökningen av antalet elevplatser och ombyggnationen inte ska komma att påverka detta negativt."

Handlingar i ärendet

- 358152 (Godkänd - R 2) Samråd Futharken 2 Norra Ängby
- BRO 2020/503-1.1 Plankarta SDp_8628488_2_6 (1)
- 359240 Planbeskrivning

Signerat av

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
JOHAN,ANDREASSON	2020-12-18
LILLEMOR,SAMUELSSON	2020-12-18